رشد و توسعه پایدار در اقتصاد کشور باشیم.

در حالی که سال ۱۴۰۳ برای بازار مسکن با رکود و تنش به پایان رسید، کارشناسان معتقدند وضعیت این بازار در سال ۱۴۰۴
به تحولات بازارهای موازی بستگی دارد.

چشم انداز مبهم بازار مسکن در ۱۴۰۴
دو شنبه 18 فروردین 1404، 8 شوال 1446 ، 7 آوریل 2025، شماره 4683 ، صفحه

گروه اقتصادی - تحلیلگران می گویند تعرفه های
متقابل آمریکا بر کشورهای سراسر جهان، ممکن است
چشــم انداز تجارت جهانی را به شدت تغییر دهد و
کالاهای مصرفی مانند آیفون به شدت تحت تاثیر قرار

بگیرند و افزایش قیمت ۳۰ تا ۴۰ درصدی پیدا کنند.